

Jesper Frederiksen Holding ApS

Landsevej 8B
2840 Holte

CVR-nr. 34731942

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. juni 2022

Jesper Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Jesper Frederiksen Holding ApS

Landsevej 8B

2840 Holte

CVR-nr.: 34731942

Direktion

Jesper Frederiksen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, som driver virksomhed indenfor ventilations- og kølebranchen og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelse, ligesom selskabets formål er at drive sådan virksomhed. Det er ligeledes selskabets formål at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.548.870 mod DKK 3.904.410 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.267.227.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		37.992	-32.822
Personaleomkostninger	1	0	-41.979
Indtjeningsbidrag		37.992	-74.801
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.447.024	3.540.263
Finansielle indtægter		5.356.191	648.309
Finansielle omkostninger		-12.652	-104.929
Resultat før skat		7.828.555	4.008.842
Skat af årets resultat	2	-279.685	-104.432
Årets resultat		7.548.870	3.904.410

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.436.000	3.600.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.219.432	3.240.263
Overført til overført resultat	10.332.302	-2.935.853
Årets resultat	7.548.870	3.904.410

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser		0	4.276.432
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>4.276.432</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.276.432</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.664.166
Andre tilgodehavender		8.218.046	448.045
Tilgodehavender		<u>8.218.046</u>	<u>2.112.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	6.686.817	6.226.470
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.686.817</u>	<u>6.226.470</u>
Likvide beholdninger		<u>3.301.943</u>	<u>1.164.823</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.206.806</u>	<u>9.503.504</u>
Aktiver i alt		<u>18.206.806</u>	<u>13.779.936</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.219.432
Overført resultat		15.751.227	5.418.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.436.000	3.600.000
Egenkapital		<u>17.267.227</u>	<u>13.318.357</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	7.071	4.878
Hensatte forpligtelser		<u>7.071</u>	<u>4.878</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat	2	215.024	80.511
Anden gæld		704.984	363.690
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>932.508</u>	<u>456.701</u>
Gældsforpligtelser		<u>932.508</u>	<u>456.701</u>
Passiver i alt		<u>18.206.806</u>	<u>13.779.936</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	979.169	8.354.778	490.000	9.903.947
Udbetalt udbytte			0	-490.000	-490.000
Overført via resultatdisponeringen		3.240.263	-2.935.853	3.600.000	3.904.410
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	4.219.432	5.418.925	3.600.000	13.318.357
Udbetalt udbytte			0	-3.600.000	-3.600.000
Overført via resultatdisponeringen		-4.219.432	10.332.302	1.436.000	7.548.870
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	0	15.751.227	1.436.000	17.267.227

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	41.411
Andre omkostninger til social sikring	0	568
I alt	0	41.979
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	80.511	4.878		
Betalt vedrørende tidligere år	-80.511			
Skat af årets resultat	277.492	2.193	279.685	104.432
Betalt acontoskat	-46.000			
Betalt udbytteskat	-16.468			
Skyldig pr. 31. december 2021	215.024	7.071		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			279.685	104.432
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		7.071		
Kortfristede gældsforpligtelser	215.024			
I alt	215.024	7.071		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	224.000	224.000	224.000
Kostpris pr. 31. december 2021	224.000	224.000	224.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-224.000	-224.000	-224.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-224.000	-224.000	-224.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	57.000	57.000	57.000
Afgang i året	-57.000	-57.000	0
Kostpris pr. 31. december 2021	0	0	57.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	4.219.434	4.219.434	979.169
Årets opskrivninger	2.447.024	2.447.024	3.540.263
Modtaget udbytte i året	-300.000	-300.000	-300.000
Afgang i året	-6.366.458	-6.366.458	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	0	0	4.219.432
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	4.276.432

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	954.005
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	6.686.817

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Frederiksen

Direktør

Serienummer: d517502b-3da4-43dd-b99b-7b0d549dc56e

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-06-24 10:24:19 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-24 10:40:46 UTC



Jesper Frederiksen

Dirigent

Serienummer: d517502b-3da4-43dd-b99b-7b0d549dc56e

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-06-27 07:51:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3U5KE-KYA3P-CYW75-H736X-WEABB-1VZ17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>